
Prässebo Vändplats 

Prässebo badplats 

Västtrafiks hållplaster 

mellan Prässebo - Nygård 

Nygård 

Mötesplats efter avfart mot 

Ale Skövde kyrka 

Södra infart Ale Skövde kyrka 

Alegården 

Vägen mot Dunevallen 

Båljan 

Fuxernaskolan 

Måndag 

7.25 

7.27 

7.35 

7.40 

7.42 

7.43 

7.44 

7.45 

8.00 

Tisdag 

7.25 

7.27 

Onsdag 

7.25 

7.27 

Torsdag 

7.25 

7.27 

Fredag 

7.25 

7.27 

Tisdag Tisdag 

14:05 16.05 

14:15 16.15 

Onsdag 

15:05 

15:15 

Torsdag Torsdag 

14:05 16.05 

14:15 16.15 

Fredag Fredag 

14:05 15:05 

14:15 15:15 

Prässebo - Göta- Fuxerna läsåret 23/24 
år 7 - 9 

15:25 

15:45 

Tiderna är ca tider. 

Tiderna kan justeras efter skolstart 

Göteborgs Buss beställningscentral 031-654200 

7.35 

7.40 

7.42 

7.43 

7.44 

7.45 

8.00 

7.35 

7.40 

7.42 

7.43 

7.44 

7.45 

8.00 

7.35 

7.40 

7.42 

7.43 

7.44 

7.45 

8.00 

7.35 

7.40 

7.42 

7.43 

7.44 

7.45 

8.00 

Måndag 

15:05 

15:15 

15:25 

15:45 

Fuxernaskolan 

Båljan 

Vägen mot Dunevallen 

Alegården 

Södra infart Ale Skövde kyrka 

Mötesplats efter avfart mot 

Ale Skövde kyrka 

Nygård 

Västtrafiks hållplaster 

mellan Prässebo - Nygård 

Prässebo badplats 

Prässebo Vändplats 

14:25 16.25 14:25 16.25 14:25 15:25 

14:45 16.45 14:45 16.45 14:45 15:45 


